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	CENTRO MERIDIONALE EDUCAZIONE AMBIENTALE

PIAZZA S. FRANCESCO, 8

80067 – SORRENTO

(Istituzione  approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata  con  delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995)




DELIBERA n.  2   del   01  maggio 2021
OGGETTO:

APPROVAZIONE RENDICONTO

 DI GESTIONE ANNO 2020
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*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *
ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL C.M.E.A.

(Istituzione approvata  ex  art. 7  dello  Statuto  Comunale  e regolamentata

  con delibera Commissariale Consiliare n.  6,  del 30/1/1995).=

	N.
	  2 
	DEL
	01/05/2021


OGGETTO: Approvazione rendiconto di gestione anno 2020.      

     L'anno duemilaventuno addì 01, del mese di maggio,  alle ore 18,30, in collegamento a mezzo  videoconferenza, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del CMEA.
     Presiede l'adunanza l’Ing. Antonino Di Maio, nella sua qualità di Presidente;  

sono rispettivamente presenti e assenti i Sigg.:

	NUM.ORD.
	
	
	
	
	PRESENTE
	ASSENTE

	1
	Ing.
	Antonino
	DI MAIO
	PRESIDENTE
	SI

	

	2
	Dott.ssa
	Amalia
	FELICISSIMO  
	CONSIGLIERE
	       
	SI


	3
	Prof.ssa
	Rita
	MILANO
	CONSIGLIERE
	SI
	

	4
	Dott.
	Antonio
	MARIO
	CONSIGLIERE
	SI
	

	5
	Dott.ssa
	Maria Letizia
	PALOMBA
	CONSIGLIERE
	
	SI

	6
	Dott.ssa
	Bianca
	TERRACCIANO
	CONSIGLIERE
	SI
	

	7
	 Prof.ssa 
	Maria
	NICA
	CONSIGLIERE
	SI
	

	
	
	
	
	TOTALI
	5
	2


Partecipa e verbalizza il  dott. Antonio Mario
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed  invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto indicato.
O M I S S I S
OGGETTO: Approvazione Rendiconto di gestione Anno 2020.=
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE


Visto il regolamento di funzionamento del Centro e più specificatamente l’art. 6), il quale prevede l’adozione di atti deliberativi concernenti i provvedimenti da porre in essere;


Preso atto delle attività svolte dal Centro nell’anno 2020;

Vista la relazione delle attività relative anno 2020 predisposta dal Direttore pro-tempore;

Visto i prospetti contabili all’uopo predisposti;

Dato atto che i suddetti atti sono allegati alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;


Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

1 – di approvare, come approva il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2020 allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale, che presenta un avanzo di gestione di € 764,58.=;

2 – di provvedere a sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale il Rendiconto di gestione relativo all’anno 2018, giusto art. 11), del regolamento di funzionamento del  Centro.
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1

FONDO CASSA AL 01/01/2020
27.699,70
2

RISCOSSIONI EFFETTUATE AL 31/12/2020
1.414,55
3

PAGAMENTI ESEGUITI AL 31/12/2020
9.259,62
FONDO CASSA PRESSO IL TESORIERE AL 31/12/2020
19.854,63 +C1+C2-C3-C4+C5 \# "#.##0,00" 

 C1+C2-C3-C4+C5 \# "#.##0,00" 
4

RESIDUI ATTIVI IN CONTO COMPETENZA

20.600,00
5

RESIDUI PASSIVI IN CONTO RESIDUI

22.554,85
6

RESIDUI PASSIVI IN CONTO COMPETENZA

17.135,20
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

764,58
IL PRESIDENTE DEL CMEA

(Ing. Antonino DI MAIO)
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CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE

C.F. - 90003650638

RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2020
ENTRATE - RIEPILOGO

CAPITOLO

INTESTAZIONE        CAPITOLO

PREVISIONI

RISCOSSIONI

TOTALE

RESIDUI ATTIVI

MINORI

MAGGIORI

ACCERTAMENTI

DA RIPORTARE

ENTRATE

ENTRATE

1

CONTRIBUTO COMUNE SORRENTO

RESIDUI 2019
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMPETENZA

20.000,00

0,00

0,00
20.000,00
0,00

0,00

INTROITI DIVERSI

RESIDUI 2019
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2

COMPETENZA

10,00
0,00
0,00
0,00
10,00
0,00

RESTITUZIONE FONDO

RESIDUI 2019
600,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

3

ECONOMATO

COMPETENZA

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

RESIDUI 2019
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4

PARTITA DI GIRO
COMPETENZA

51,65

814,55
814,55
0,00

0,00

762,90
5
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO PRECEDENTE

RESIDUI 2019
COMPETENZA

0,00

2.423,30
0,00

0,00

0,00
2.423,30
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

RESIDUI 2019
600,00
600,00
600,00
0,00

0,00

0,00

TOTALI

COMPETENZA

23.084,95
814,55
3.237,85
20.600,00
10,00
762.90
TOTALI

23.684,95
  1.414,55
3.837,85
20.600,00
10,00
762,90
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CENTRO MERIODIONALE DI EDUCAZIONE
AMBIENTALE

C.F.  90003650638

RENDICONTO DI GESTIONE
ANNO 2020
USCITE - RIEPILOGO

CAPITOLO
INTESTAZIONE CAPITOLO

PREVISIONI

TOTALE

RESIDUI DA

TOTALE

MINORI SPESE

MAGGIORI

PAGAMENTI

RIPORTARE

IMPEGNI

DA ECONOMIE

SPESE

1

SPESE MINUTE

RESIDUI 2019
0,00
0,00
0,00 

0,00
0,00

0,00 

COMPETENZA

60,00

0,00
0,00 

00,00
60,00
00,00 

2

CANCELLERIA

RESIDUI 2019
44,95
44,95
0,00 

44,95
0,00

0,00 

COMPETENZA

150,00

4,00
11.90
15,90
134,10
0,00 

3
SPESE D’UFFICIO
RESIDUI 2019 COMPETENZA
20,00
450,00
20,00
462,11
0,00 
00,00
20,00
462,11
0,00
0,00
0,00 
12,11
4
ATTREZZATURE
RESIDUI 2019
6.660,00
1.256,60
5.403,40 

6.660,00
0,00

0,00 

COMPETENZA

5.600,00

0,00
5.600,00 

5.600,00
0,00
0,00
5
COLLABORAZIONI ESTERNE

RESIDUI 2019
0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

0,00 

COMPETENZA

3.000,00

3.000,00

0,00 

3.000,00

0,00

0,00 

6

AMBIENTE E MEDIA 2019
RESIDUI 2019
14.151,45
0,00
14.151,45 

14.151,45
0,00
0,00 

COMPETENZA

5.823,30
0,00
5.823,30
5.823,30
0,00

0,00 

7

LIBRIE PUBBLICAZIONI

RESIDUI 2019
3.000,00
0,00
3.000,00
3.000,00
0,00
0,00
COMPETENZA

2.500,00
0,00

2.500,00
2.500,00
0,00

0,00 

8

SPESE GENERALI PER 

RESIDUI 2019
1.500,00
984,47
0,00 

984,47
515,53
0,00 

ORGANIZZAZIONE  ATTIVITA'

COMPETENZA

3.600,00

510,42
2.700,00
3.210,42
389,58
0,00 

9

ANTICIPAZIONE FONDO DI

RESIDUI 2019
0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

0,00 

ECONOMATO

COMPETENZA

600,00

600,00

0,00 

600,00

0,00

0,00 

10

GETTONE DI PRESENZA AI

RESIDUI 2019
500,00

932,82
0,00 

932,82
0,00
432,82
CONSIGLIERI

COMPETENZA

500,00

0,00
500,00 

500,00

0,00

0,00 

11

PARTITA DI GIRO

RESIDUI 2019
0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

0,00 

COMPETENZA

51,65

814,55
0,00 

814,55
0,00

762,90
12

IMPOSTA IRAP

RESIDUI 2019
0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

0,00 

COMPETENZA

500,00

334,30
0,00 

334,30
165,70
0,00
13

ONERI BANCARI

RESIDUI 2019
0,00
0,00
0,00 

0,0
0,00

0,00 

COMPETENZA

250,00

295,40
0,00 
295,40
0,00
45,40 

TOTALE 

48.961,35
9.259,62
39.690.05 

48.949,67
1.264,91
1.253,23 

RESIDUI C/RESIDUI

0,00
0,00
0,00 

0,00
0,00

0,00 

TOTALI

RESIDUI 2019
25.876,40
3.238,84
22.554,85
25.793,69
     515,53
432,82
COMPETENZA

23.084,95
6.020,78
17.135,20
23.155,98
749.38
820,41
TOTALE GENERALE

48.961,35
9.259,62
39.690,05 

48.949,67
1.264,91
1.253,23
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	COMUNE DI SORRENTO 

PROVINCIA DI NAPOLI

CENTRO MERIDIONALE DI EDUCAZIONE AMBIENTALE




  Al Presidente

   





  Ai Componenti del Consiglio di 

  Amministrazione del CMEA

OGGETTO: Relazione attività svolte dal C.M.E.A. nel 2020
In un percorso di continuità  ideale con il passato, guardando con attenzione al presente e alle prospettive future, il C.M.E.A. ha operato nel 2020, condizionato dalla pandemia Covid-19  che ha limitato le linee di sviluppo tracciate nella programmazione, determinando una situazione di gestione del tutto straordinaria per le attività. Il Centro ha proseguito comunque l’attività di collaborazione e confronto a distanza con scuole, associazioni, enti ed istituzioni territoriali.

Facendo riferimento alle programmazioni degli anni precedenti, con una sostanziale impossibilità ad attivare  iniziative coerenti a quelle impostate nell’ultimo ciclo e tenendo conto delle limitazioni straordinarie dell’attività in presenza per scuole e istituzioni pubbliche, l’attività del 2020 è stata sviluppata in minima parte.

La straordinarietà dell’anno 2020 ha consentito di programmare e organizzare alcuni interventi di manutenzione straordinaria della sede di piazza San Francesco. 

Il Consiglio di Amministrazione, con il supporto del Presidente Antonino Di Maio e del Vicepresidente Maria Nica, ha continuato a riunirsi con il supporto specifico per la gestione amministrativa della collaborazione di Rosaria Iaccarino. 

L’attività formativa per docenti di ogni ordine e grado è stata sospesa a causa del Covid 19, pur conservando attività di raccordo con le scuole di ogni ordine e grado coordinati essenzialmente dalle insegnanti Mariella Nica e Rita Milano. 

Il consiglio di amministrazione ha avviato la progettazione della quarta edizione dell’ “On Air Festival” curato dalla prof.ssa Nica e predisposto alcune attività di formazione a distanza per il 2021. Inoltre sono stati messi in cantiere nuovi progetti editoriali dedicati all’ambiente aereo e all’ambiente marino della penisola sorrentina. 

                                                                                           Il Direttore del C.M.E.A.

   







Prof. Giovanni Fiorentino

Del che il presente verbale 

F.to all’originale

	IL PRESIDENTE
	

	(Ing. Antonino Di Maio) 
	F.to all’originale

	
	Il segretario

	
	(Dott. Antonio Mario)


___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto segretario che copia del presente verbale:

1 - è stato affisso all'ALBO PRETORIO, il giorno _____________ per la prescritta pubblicazione 

di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al ________________:

     Sorrento, li ______________

	Il segretario

	(Dott. Antonio Mario)



	

	


2 - è stata pubblicata all'ALBO PRETORIO il giorno  ______________ e contro di essa non sono state presentate opposizioni

	

	Il segretario
(Dott. Antonio Mario)




___________________________________________________________________________

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________________ ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

	Il segretario

	(Dott. Antonio Mario)
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